
UCHWAŁA NR 144/XXI/17
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 6r 
ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr 94/XV/16 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 lit. f otrzymuje brzmienie: „e) odpady ulegające biodegradacji”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w § 
2 pkt a-f jest realizowana zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych, określonym przez 
podmiot uprawniony do odbioru odpadów komunalnych, jednakże nie rzadziej niż:

1)  raz na miesiąc- w przypadku niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych gromadzonych 
w pojemnikach o objętości 0,12m3 i większej;

2) raz na trzy miesiące- w przypadku odpadów komunalnych zebranych selektywnie:

a) odpady z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury- gromadzone w workach 
LDPE lub pojemnikach koloru niebieskiego, oznaczonych napisem: PAPIER;

b) odpady ze szkła, w tym opakowania ze szkła-  gromadzone w workach LDPE lub pojemnikach koloru 
zielonego, oznaczonych napisem: SZKŁO;

c) odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali oraz odpady z tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych-  gromadzone w workach LDPE lub pojemnikach koloru 
żółtego, oznaczonych napisem: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE;

d) odpady ulegające biodegradacji-  gromadzone w workach LDPE lub pojemnikach koloru brązowego, 
oznaczonych napisem BIO.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9276



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Murawski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9276


		2017-10-12T10:24:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




